INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA RECREACION DE YUMBO
NIT 805,003,325-2
ESTADO DE CAMBIO EN EL PATRIMNIO COMPARATIVO
JULIO 31-2021 A JULIO 31 2022
CIFRAS EN PESOS

DESCRIPCION

JULIO 31-2021

JULIO 31 2022

PATRIMONIO

JULIO 31 2022

PATRIMONIO DE LAS ENTIDADES DE GOBIERNO

CAPITAL FISCAL

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO DEL EJERCICIO A JULIO 31-2021

IMPACTO POR LA TRANSICION AL NUEVO MARCO NORMATIVO

RESULTADO DEL EJERCICIO A JULIO 31-2022

TOTALES

7.652.178.841,07

1.533.171.575,25

9.185.350.416,32

0,00

7.816.623.819,62

4.390.611.238,21

12.207.235.057,83

YAMILET MURCIA ROJAS
GERENTE

MANUEL JOSE MICOLTA
CONTADOR
TP 40459-T

ORIGINAL FIRMADO

DIANA MARGARITA LOPEZ
SUB GERENTE ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

ORIGINAL FIRMADO




